
 

ZARZĄDZENIE NR 1426/22 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości położonej w Świeciu stanowiącej części działek 

nr 4276 i nr 4435.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1b ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815 

oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Wydzierżawić Skarbowi Państwa – Generalnemu Dyrektorowi Dróg Krajowych 

i Autostrad reprezentowanemu przez Oddział Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

w Bydgoszczy, 85 – 085 Bydgoszcz ul. Fordońska 6, NIP: 554 – 22 – 52 – 485, REGON: 

017511575-00036 części działek nr 4276 w zakresie pow. 4720 m2  i nr 4435 w zakresie pow. 

3702 m2 położonych w jednostce ewidencyjnej Świecie – Miasto, w obrębie ewidencyjnym 

Świecie z przeznaczeniem pod inwestycję budowlaną obejmującą roboty budowlane związane 

z wykonaniem drogi ekspresowej S-5 odc. 1 (woj. Kuj. – Pom.).  

 

§ 2. Aneks zawrzeć na czas określony tj. od 01 stycznia 2023 r. do 31 marca 2023 r. włącznie.  

 

    § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      

              Burmistrz Świecia 

 

 

Krzysztof Kułakowski 
 


